
 

 

 

INFORMACIJA APIE RENGIAMĄ DVIEJŲ KITOS (FERMŲ) PASKIRTIES PASTATŲ 
PLUNGĖS R. SAV., NAUSODŢIO SEN., VIEŠTOVĖNŲ K. STATYBOS PROJEKTĄ  

 
 

Informuojame, kad vadovaujantis STR 1.04.04:2017 “Statinio projketavimas, projekto 
ekspertizė” VIII skyriaus “Visuomenės informavimas apie numatomą statinių (jų dalių) 
projektavimą ir visuomenės dalyvavimas svarstant statinių (jų dalių) projektinius 
pasiūlymus” nuostatomis, parengti du kitos (fermų) paskirties pastatų, Plungės r. sav., 
Nausodžio sen., Vieštovėnų k., projektiniai pasiūlymai. 
 

 Statybų adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k., (Kad. Nr. 6834/0004: 
68); 

 Statinių paskirtis: Kitos (fermų) paskirties pastatai (7.18); 

 Patalpų paskirtis: Kitos (fermų); 

 Statybos rūšis: Nauja statyba; 

 Statinių kategorija: Neypatingi pastatai; 

 Projekto pavadinimas: Du kitos (fermų) paskirties pastatai, Plungės r. sav., Nausodžio 
sen., Vieštovėnų k., statybos projektas; 

  Projektinius pasiūlymus parengusi įmonė: IĮ „ARŪNO LIOČO FIRMA“ (įm. k. 
133478674), Tilžės g. 5, Kaunas, tel. 8 698 10540, el. p.: arunasliocas@gmail.com; 

 Projekto vadovas (PV): Arūnas Liočas; atestato Nr. A 767; 

 Statytojas: A. N.; 

 Susipaţinimo su projektiniais pasiūlymais adresas: IĮ „ARŪNO LIOČO FIRMA“ (į/k 
133478674), Tilžės g. 5, Kaunas; 

 Informacija, iki kada ir kokiu būdu iki viešo susirinkimo visuomenės atstovai 
projektuotojui gali teikti pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų: pasiūlymus dėl 
projektinių pasiūlymų teikti iki viešo susirinkimo darbo dienomis nuo 10:00 val. iki 16:00 
val., nuo 2022-05-10 iki 2022-05-30, rengėjo nurodytu el. pašto adresu; 

 Kur ir kada vyks viešas susirinkimas (adresas, laikas): projektiniai pasiūlymai viešai 
bus pristatyti susirinkimo metu 2022 m. gegužės 30 d., 16:00 val. Nuotoliniu būdu. 
Prisijungimo nuoroda: 

 

https://us05web.zoom.us/j/89570988928?pwd=T0pqT3lEZk0wVnh3QXM0KzNlQlJ3QT09  

 

Meeting ID: 895 7098 8928 
 

Passcode: 2KUQVW 
 

 
 

 

mailto:arunasliocas@gmail.com;
https://us05web.zoom.us/j/89570988928?pwd=T0pqT3lEZk0wVnh3QXM0KzNlQlJ3QT09

